INDICAÇÃO Nº 0528/14
Indica ao Chefe do Executivo Municipal que providências sejam tomadas pelo setor competente
da Prefeitura no sentido de instalar ponto de ônibus coberto, nos moldes do construído na
lateral da Primeira Igreja Batista (vide foto), na altura do número 210 da Rua Maria Aparecida
Ciganha Caporusso.

Lida na Sessão de 02/12/2014                              Despacho em 02/12/2014
Secretaria - Providenciado em: ____/____/________                              Ofício nº ______/______

Alex Ricardo Masalskiene - 1º Secretário                                        Márcia Regina Scalon Alves - Presidente

EXMA. SRA. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA:

Os  vereadores  que  esta  subscrevem vêm,  respeitosamente,  na  forma  regimental  e  depois  de

ouvido o E.  Plenário  desta  Casa,  INDICAR  ao Chefe  do  Executivo  Municipal  que  providências  sejam

tomadas  pelo  setor  competente  da  Prefeitura  no  sentido  de  instalar  ponto  de  ônibus  coberto,  nos

moldes do construído na lateral da Primeira Igreja Batista (vide foto), na altura do número 210 da Rua

Maria Aparecida Ciganha Caporusso.

JUSTIFICATIVA:

Usuários  pedem  tal  providência,  pois  ficam  expostos  ao  sol  ou  chuva  enquanto  aguardam  o

transporte, pelo que rogamos ao Excelentíssimo Prefeito que determine as providências necessárias no

sentido de atender à justa reivindicação daqueles munícipes.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 02 de dezembro de 2014.

Janir Aurélio da Silva
Jânio da São Carlos - PPS - autor

Lourivaldo Viana de Souza
Lourival dos Gêmeos - PP - autor

Anselmo Antônio Pereira
Profº. Anselmo - PTB - autor

Marcos Henrique Osti
PTB - autor

José Ferreira de Sousa
Zé Carioca - PTC - autor

                    INDICAÇÃO Nº 0528/14
Indica ao Chefe do Executivo Municipal que providências sejam tomadas pelo setor competente
da Prefeitura no sentido de instalar ponto de ônibus coberto, nos moldes do construído na
lateral da Primeira Igreja Batista (vide foto), na altura do número 210 da Rua Maria Aparecida
Ciganha Caporusso.

Lida na Sessão de 02/12/2014                              Despacho em 02/12/2014
Secretaria - Providenciado em: ____/____/________                              Ofício nº ______/______

Alex Ricardo Masalskiene - 1º Secretário                                        Márcia Regina Scalon Alves - Presidente